

四川省地震局成都地震监测中心站零星维修改造工程 施工合同

甲方：四川省地震局成都地震监测中心站

乙方：成都沁心装饰工程有限公司

根据国家相关法律法规的规定，本着平等自愿、诚信互利的原则，甲方、乙方、担保方就本工程施工事宜协商一致，达成如下合同条款，共同遵照执行。

一、工程概况：

- 1、项目名称：四川省地震局成都地震监测中心站零星维修改造工程
- 2、工程地点：四川省成都市郫都区唐昌镇平康村8组301号
- 3、工程范围及内容：值班室、办公楼强弱电改造等零星维修，即工程量清单所含全部内容。

二、合同金额：

- 1、合同总价为人民币大写：贰万零捌佰陆拾肆元整（¥20864元）。
- 2、本合同为包干价，乙方负责全部的材料及安装等费用，甲方不在支付额外费用。

三、工程工期：

- 1、工期为：7天。
- 2、施工日期：2024年11月4日-2024年11月10日，乙方应在本工期内完成合同约定的全部工作内容。

四、质量要求：

- 1、乙方应当在甲方指定时间及地点完成作业，并报甲方验收。
- 2、质量要求：一次性验收合格。
- 3、乙方施工质量及原材料质量应满足甲方要求。
- 4、乙方保证提供的材料、颜色及施工效果与甲方、乙方共同确认一致。
- 5、乙方确保所采用的材料进场时，须将各种材料的出厂合格证明、检验报告、产品的出厂合格证等资料提交给甲方审核，审核通过后方可使用。

五、付款方式：

- 1、支付方式：银行转账。
- 2、验收合格并收到乙方开具的增值税普通发票后，5个工作日内甲方一次性支付给乙方。

3、乙方收款账户为：成都沁心装饰工程有限公司，

4、开户行及账号：招商银行成都分行成都青羊支行，128908766710501。

六、甲方权责：

- 1、甲方负责协调邻里关系。
- 2、提出技术要求，作好技术交底，明确施工界面和范围，通知乙方进场施工。
- 3、收到乙方的书面验收通知后3天内进行交验工作。
- 4、工程验收合格后，积极办理完工程结算。
- 5、按合同约定支付价款。

七、乙方权责：



1、乙方委派现场代表，负责全权代表乙方签订合同、组织实施完成本合同约定内容，全权负责与甲方现场协调等所有事宜，服从甲方的统一管理，对甲方提出的有关问题进行整改。

2、乙方必须定期、不定期的对其所有进入甲方范围内的工作人员进行安全、质量教育，并对其行为负责。

3、乙方进场后应服从甲方管理，精心组织施工、严把技术质量关，按合同工期要求完成工程范围内全部工作内容。

4、乙方在施工过程中，如发生安全事故对自身、对甲方或第三方造成的任何人身、财产损失，均由乙方承担全部法律责任和经济赔偿责任。

5、施工过程中不得破坏整体构造，因乙方不当造成的损失由乙方全部承担，还应在甲方指定时间内恢复。如给甲方造成经济损失，由己方全部赔偿给甲方。

八、其它约定：

1、合同履行中如有争议，双方友好协商解决；如协商不成，向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

2、本合同一式五份，甲方执四份，乙方执一份，经双方签字盖章后生效，均具同等法律效力。

甲方：四川省地震局成都地震监测中心站

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：中国工商银行股份有限公司

成都郫都支行

账号：4402254009024911749

签订时间：2024年11月4日

乙方：成都沁心装饰工程有限公司

法定代表人：

委托代理人：

电话：

开户银行：招商银行成都分行成都青羊支行

账号：128908766710501

签订时间：2024年11月4日

四川省地震局成都地震监测中心站零星维修改造项目清单

成都沁心装饰工程有限公司

序号	名称	规格	数量	单价 (元)	合价 (元)	费用说明	作业区域
1	配电箱	套	2	220	440	材料加安装费用	FHD磁力仪室、感应磁力
2	PVC25线管 (强电穿线管)	米	80	8	640	材料加安装费用	FHD磁力仪室、感应磁力、绝对观测室 地电观测室、GNSS观测室
3	PVC20线管 (弱电穿线管)	米	50	6	300	材料加安装费用	FHD磁力仪室、感应磁力、绝对观测室 地电观测室 GNSS观测室
4	8芯光纤	米	700	4.5	3150	材料加安装费用	值班室—办公楼1根, 办公楼—综合楼2根, 值班室—综合楼1根, 综合楼进户主线5根
5	实木贴脚线	米	31	15	465	材料加安装费用	综合楼数据中心
6	蹲便器	套	3	180	540	材料加安装费用	综合楼一二楼卫生间
7	水箱	套	3	120	360	材料加安装费用	综合楼一二楼卫生间
8	陶瓷洗手台	套	3	230	690	材料加安装费用	综合楼一二楼卫生间
9	行政办公楼主线改造	项	1	2000	2000	材料加安装费用	行政办公楼
10	地磁值班室强弱电线路改造	平米	93	50	4650	含材料及配电箱	地磁值班室

11	600*1150平板灯	个	2	485	970	材料加安装费用	综合楼会议室
12	换气扇	个	1	125	125	材料加安装费用	食堂厨房
13	浴霸	套	1	360	360	材料加安装费用	综合楼二楼洗澡间
14	静电地板安装	平米	6.9	100	690	材料加安装费用	综合楼机房
15	测震山洞布置主线	米	81	34	2754	材料带安装挖沟	FHD磁力仪室外强电井到 测震山洞
16	江油台站电杆	根	1	450	450	材料	江油台
17	门卫室电线改造	项	1	350	350	电线更换, 开关面板及移配 电箱	门卫室
18	门卫室吸顶灯	个	3	30	90	材料加安装费用	门卫室
19	感应式磁力室穿线PVC50管	米	48	15	720	材料加安装费用	感应式磁力室—地电观 测室
20	综合楼空调移机	台	4	280	1120	安装费用	综合楼
	总计		20864				



授权委托书

委托人：四川省地震局成都地震监测中心站

被委托人：钟李彬 身份证号：513822198410056172

兹授权四川省地震局成都地震监测中心站钟李彬同志（身份证号：513822198410056172）在办理四川省地震局成都地震监测中心站零星维修改造工程事宜中代表四川省地震局成都地震监测中心站签订合同。

被委托人无权转让委托权。

授权时间：2024年11月1日至2024年11月5日。

法定代表人：

2024年11月1日（公章）

